  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              18 ISO Kodas Alpha2 ZW ZIMBABVĖ PIRMOJI DALIS

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              18 iso kodas alpha-2: zw zimbabvė ============================== pirmoji dalis ------------- draudžiamų ir be leidimų draudži

             
                18
   ISO kodas Alpha-2: ZW ZIMBABVĖ
   ==============================
   PIRMOJI DALIS
   -------------
   DRAUDŽIAMŲ IR BE LEIDIMŲ DRAUDŽIAMŲ ĮVEŽTI DAIKTŲ
   (ĮSKAITANT IR TRANZITĄ)
   S Ą R A Š A S
   -------------
   I SKYRIUS GYVI GYVŪNAI; GYVŪNINĖS KILMĖS PRODUKTAI
   1 skirsnis Gyvi gyvūnai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   01.01-06 Reikia turėti Veterinarijos tarnybos direktoriaus ir Žemės
   ūkio ministerijos išduotą leidimą.
   2 skirsnis Mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   02.01-10 Tas pats taikoma kaip ir 1 skirsnyje, išskyrus atvejus, kai
   įvežami virti produktai, konservai arba produktai, sudėti į butelius.
   3 skirsnis Žuvys ir vėžiagyviai, moliuskai ir kiti vandens bestuburiai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   03.01-07 Tas pats taikoma kaip ir 1 skirsnyje, išskyrus atvejus, kai
   įvežami virti produktai, konservai arba produktai, sudėti į butelius.
   4 skirsnis Pienas ir pieno produktai; paukščių kiaušiniai; natūralus
   medus; gyvūninės kilmės maisto produktai, nenurodyti kitoje vietoje
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   04.01-10 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos išduotą leidimą.
   5 skirsnis Gyvūninės kilmės produktai, nenurodyti kitoje vietoje
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   05.01-11 Reikia turėti Nacionalinių parkų ir Žemės ūkio ministerijos
   išduotus leidimus.
   II SKYRIUS AUGALINIAI PRODUKTAI
   6 skirsnis Augantys medžiai ir kiti augalai; svogūnėliai, šaknys ir
   kitos panašios augalų dalys; skintos gėlės ir dekoratyviniai žalumynai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   06.01-04 Reikia turėti Fitosanitarinės apsaugos tarnybos atsakingo
   darbuotojo išduotą leidimą.
   7 skirsnis Valgomosios daržovės ir kai kurie šakniavaisiai bei
   gumbavaisiai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   07.01-14 Reikia turėti Fitosanitarinės apsaugos tarnybos atsakingo
   darbuotojo išduotą leidimą.
   8 skirsnis Valgomieji vaisiai ir riešutai; citrusų vaisių arba melionų
   žievelės ir luobos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   08.01-14 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos ir Fitosanitarinės
   apsaugos tarnybos atsakingo darbuotojo išduotus leidimus.
   9 skirsnis Kava, arbata, matė ir prieskoniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   09.01-10 Reikia turėti Javų prekybos tarnybos leidimą.
   10 skirsnis Javai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   10.01-08 Reikia turėti Javų prekybos tarnybos leidimą.
   11 skirsnis Malybos produkcija; salyklas; krakmolas; inulinas; kviečių
   glitimas
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   11.01-09 Reikia turėti Javų prekybos tarnybos leidimą.
   12 skirsnis Aliejinių kultūrų sėklos ir vaisiai; įvairūs grūdai,
   sėklos ir vaisiai; augalai, naudojami pramonėje ir medicinoje; šiaudai
   ir pašarai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   12.01-14 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos leidimą.
   13 skirsnis Šelakas; lipai, dervos ir kiti augalų syvai bei ekstraktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   13.02 Įvežant opijų, reikia turėti Sveikatos ir Žemės ūkio ministerijų
   išduotus leidimus.
   1302.11
   14 skirsnis Augalinės pynimo medžiagos; augaliniai produktai,
   nenurodyti kitoje vietoje
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   14.01-04 Reikia turėti Fitosanitarinės apsaugos tarnybos leidimą.
   III SKYRIUS GYVŪNINIAI ARBA AUGALINIAI RIEBALAI IR ALIEJUS BEI JŲ
   SKILIMO PRODUKTAI; PARUOŠTI VALGOMIEJI RIEBALAI; GYVŪNINIS ARBA
   AUGALINIS VAŠKAS
   15 skirsnis Gyvūniniai arba augaliniai riebalai ir aliejus bei jų
   skilimo produktai; paruošti valgomieji riebalai; gyvūninis arba
   augalinis vaškas
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   15.01-22 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos leidimą.
   IV SKYRIUS PARUOŠTI MAISTO PRODUKTAI; NEALKOHOLINIAI IR ALKOHOLINIAI
   GĖRIMAI BEI ACTAS; TABAKAS IR PERDIRBTI TABAKO PAKAITALAI
   16 skirsnis Gaminiai iš mėsos, žuvies arba vėžiagyvių, moliuskų arba
   kitų vandens bestuburių
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   16.01-05 Reikia turėti Sveikatos, Žemės ūkio ministerijų ir
   Nacionalinių parkų leidimus.
   17 skirsnis Cukrus ir konditerijos gaminiai iš cukraus
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   17.01-04 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos leidimą, išskyrus
   konditerijos gaminius, klasifikuojamus 17.04 pozicijoje.
   18 skirsnis Kakava ir gaminiai iš kakavos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   18.01-06 Reikia turėti Javų prekybos tarnybos leidimą.
   19 skirsnis Gaminiai iš javų, miltų, krakmolo arba pieno; miltiniai
   konditerijos gaminiai
   Nėra.
   20 skirsnis Daržovių, vaisių, riešutų arba kitų augalų dalių produktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   20.01-09 Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos leidimą.
   21 skirsnis Įvairūs maisto produktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   21.05 Įvežant grietininius ir kitus valgomuosius ledus, reikia turėti
   Žemės ūkio ministerijos leidimą.
   22 skirsnis Nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai bei actas
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   22.01-09 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   23 skirsnis Maisto pramonės liekanos ir atliekos; paruošti pašarai
   gyvūnams
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   23.01-09 Reikia turėti Veterinarijos tarnybos direktoriaus, Žemės ūkio
   ir Sveikatos ministerijų leidimus.
   24 skirsnis Tabakas ir perdirbti tabako pakaitalai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   24.01-03 Reikia turėti Fitosanitarinės apsaugos tarnybos leidimą.
   V SKYRIUS MINERALINIAI PRODUKTAI
   25 skirsnis Druska; siera; žemės ir akmenys; tinkavimo medžiagos,
   kalkės ir cementas
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   25.01-30 Reikia turėti Rūdų prekybos komisijos išduotą leidimą.
   26 skirsnis Rūdos, šlakai ir pelenai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   26.01-21 Reikia turėti Rūdų prekybos komisijos išduotą leidimą.
   27 skirsnis Mineralinis kuras, mineralinės alyvos ir jų distiliavimo
   produktai; bituminės medžiagos; mineraliniai vaškai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   27.01-16 Reikia turėti Rūdų prekybos komisijos išduotą leidimą.
   VI SKYRIUS CHEMIJOS PRAMONĖS IR JAI GIMININGŲ PRAMONĖS ŠAKŲ PRODUKCIJA
   28 skirsnis Neorganiniai chemikalai; organiniai arba neorganiniai
   tauriųjų metalų, retųjų žemių metalų, radioaktyviųjų elementų arba
   izotopų junginiai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   28.01-51 Reikia turėti Sveikatos ministerijos ir Rūdų prekybos
   komisijos leidimus.
   29 skirsnis Organiniai chemijos produktai
   Draudžiami įvežti daiktai
   29.39 Narkotinės medžiagos.
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   29.01-38 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   29.40-42
   30 skirsnis Farmacijos produktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   30.01-06 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   31 skirsnis Trąšos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   31.01-05 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   32 skirsnis Rauginimo arba dažymo ekstraktai; taninai ir jų dariniai;
   dažikliai, pigmentai ir kitos dažiosios medžiagos; dažai ir lakai;
   glaistai ir kitos mastikos; rašalai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   32.01-15 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   33 skirsnis Eteriniai aliejai ir kvapieji dervų ekstraktai
   (rezinoidai); parfumerijos, kosmetikos ir tualetiniai preparatai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   33.01-07 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   34 skirsnis Muilas, organinės paviršinio aktyvumo medžiagos,
   skalbikliai, tepimo priemonės, dirbtiniai vaškai, paruošti vaškai,
   blizginimo arba šveitimo priemonės, žvakės ir panašūs dirbiniai,
   modeliavimo pastos, stomatologiniai vaškai, taip pat stomatologijos
   preparatai, daugiausia iš gipso
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   34.01-07 Reikia turėti Prekybos ministerijos leidimą.
   35 skirsnis Albumininės medžiagos; modifikuoti krakmolai; klijai;
   fermentai (enzimai)
   Nėra.
   36 skirsnis Sprogmenys; pirotechnikos produktai; degtukai;
   piroforiniai lydiniai; tam tikros degiosios medžiagos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   36.01-06 Reikia turėti Kasyklų tarnybos inžinieriaus leidimą.
   37 skirsnis Fotografijos ir kinematografijos prekės
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   37.01-07 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   38 skirsnis Įvairūs chemijos produktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   38.01-24 Reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą.
   VII SKYRIUS PLASTIKAI IR JŲ DIRBINIAI; KAUČIUKAS IR JO DIRBINIAI
   39 skirsnis Plastikai ir jų dirbiniai
   Draudžiami įvežti daiktai
   39.23 Naudoti indai.
   40 skirsnis Kaučiukas ir jo dirbiniai
   Nėra.
   VIII SKYRIUS ŽALIAMINĖS ODOS, IŠDIRBTA ODA, KAILIAI IR JŲ DIRBINIAI;
   BALNAI IR PAKINKTAI; KELIONĖS REIKMENYS, RANKINĖS IR PANAŠŪS DAIKTAI,
   DIRBINIAI IŠ GYVŪNŲ ŽARNŲ (IŠSKYRUS ŠILKAVERPIŲ ŽARNAS)
   41 skirsnis Žaliaminės odos (išskyrus kailius) ir išdirbta oda
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   41.01-11 Reikia turėti Veterinarijos tarnybos direktoriaus ir
   Nacionalinių parkų leidimus.
   42 skirsnis Odos dirbiniai; balnai ir pakinktai; kelionės reikmenys,
   rankinės ir panašūs daiktai, dirbiniai iš gyvūnų žarnų (išskyrus
   šilkaverpių žarnas)
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   42.01-06 Reikia turėti Nacionalinių parkų leidimą.
   43 skirsnis Kailiai ir dirbtiniai kailiai; jų dirbiniai
   Nėra.
   IX SKYRIUS MEDIENA IR MEDIENOS DIRBINIAI; MEDŽIO ANGLYS; KAMŠTIENA IR
   KAMŠTIENOS DIRBINIAI; DIRBINIAI IŠ ŠIAUDŲ, ESPARTO ARBA IŠ KITŲ PYNIMO
   MEDŽIAGŲ; PINTINĖS IR KITI DIRBINIAI IŠ VYTELIŲ
   44 skirsnis Mediena ir medienos dirbiniai; medžio anglys
   Nėra.
   45 skirsnis Kamštiena ir kamštienos dirbiniai
   Nėra.
   46 skirsnis Dirbiniai iš šiaudų, esparto arba iš kitų pynimo medžiagų;
   pintinės ir kiti dirbiniai iš vytelių
   Nėra.
   X SKYRIUS MEDIENOS ARBA KITŲ PLUOŠTINIŲ CELIULIOZINIŲ MEDŽIAGŲ MASĖ;
   POPIERIAUS ARBA KARTONO ATLIEKOS IR LIEKANOS (PERDIRBTI SKIRTAS
   POPIERIUS ARBA KARTONAS); POPIERIUS IR KARTONAS BEI JŲ DIRBINIAI
   47 skirsnis Medienos arba kitų pluoštinių celiuliozinių medžiagų masė;
   popieriaus arba kartono atliekos ir liekanos (perdirbti skirtas
   popierius arba kartonas)
   Nėra.
   48 skirsnis Popierius ir kartonas; popieriaus masės, popieriaus arba
   kartono dirbiniai
   Nėra.
   49 skirsnis Spausdintos knygos, laikraščiai, reprodukcijos ir kiti
   poligrafijos pramonės dirbiniai; rankraščiai, mašinraščiai ir
   brėžiniai
   Draudžiami įvežti daiktai
   49.01-11 Pornografinė medžiaga ir kurstomojo pobūdžio kūriniai.
   XI SKYRIUS TEKSTILĖS MEDŽIAGOS IR TEKSTILĖS DIRBINIAI
   50 skirsnis Šilkas
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   50.01-07 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   51 skirsnis Vilna, švelniavilnių arba šiurkščiavilnių gyvūnų plaukai;
   ašutų verpalai ir audiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   51.01-13 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   52 skirsnis Medvilnė
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   52.01-12 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   53 skirsnis Kiti augaliniai tekstilės pluoštai; popieriaus verpalai ir
   popieriaus verpalų audiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   53.01-11 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   54 skirsnis Cheminiai elementarieji siūlai (gijos)
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   54.01-08 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   55 skirsnis Cheminiai štapelio pluoštai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   55.01-16 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   56 skirsnis Vata, veltinys ir neaustinės medžiagos; specialieji
   verpalai; virvės, virvelės, lynai ir trosai bei jų dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   56.01-09 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   57 skirsnis Kilimai ir kitos tekstilės grindų dangos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   57.01-05 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   58 skirsnis Specialieji audiniai; siūtiniai taftingo tekstilės
   audiniai; nėriniai; gobelenai; apsiuvai, siuvinėjimai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   58.01-11 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   59 skirsnis Įmirkyti, aptraukti, padengti arba laminuoti tekstilės
   audiniai; tekstilės dirbiniai, naudojami pramonėje
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   59.01-11 Reikia turėti pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   60 skirsnis Megztinės arba nertinės medžiagos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   60.01-02 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   61 skirsnis Megzti arba nerti drabužiai ir jų priedai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   61.01-17 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   62 skirsnis Drabužiai ir jų priedai, išskyrus megztus ir nertus
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   62.01-17 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   63 skirsnis Kiti gatavi tekstilės dirbiniai; rinkiniai; dėvėti
   drabužiai ir dėvėti tekstilės dirbiniai; skudurai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   63.01-10 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XII SKYRIUS AVALYNĖ, GALVOS APDANGALAI, SKĖČIAI, SKĖČIAI NUO SAULĖS,
   LAZDOS, LAZDOS-SĖDYNĖS, VYTINIAI, BOTAGAI IR JŲ DALYS; PARUOŠTOS
   NAUDOTI PLUNKSNOS IR JŲ DIRBINIAI; DIRBTINĖS GĖLĖS; DIRBINIAI IŠ
   ŽMONIŲ PLAUKŲ
   64 skirsnis Avalynė, getrai ir panašūs dirbiniai; tokių dirbinių dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   64.01-06 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   65 skirsnis Galvos apdangalai ir jų dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   65.01-07 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   66 skirsnis Skėčiai, skėčiai nuo saulės, lazdos, lazdos-sėdynės,
   vytiniai, botagai ir jų dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   66.01-03 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   67 skirsnis Paruoštos naudoti plunksnos ir pūkai bei dirbiniai iš
   plunksnų arba iš pūkų; dirbtinės gėlės; dirbiniai iš žmonių plaukų
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   67.01-04 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XIII SKYRIUS DIRBINIAI IŠ AKMENS, GIPSO, CEMENTO, ASBESTO, ŽĖRUČIO
   ARBA PANAŠIŲ MEDŽIAGŲ; KERAMIKOS DIRBINIAI; STIKLAS IR STIKLO
   DIRBINIAI
   68 skirsnis Dirbiniai iš akmens, gipso, cemento, asbesto, žėručio arba
   panašių medžiagų
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   68.01-15 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   69 skirsnis Keramikos dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   69.01-14 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   70 skirsnis Stiklas ir stiklo dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   70.01-20 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XIV SKYRIUS GAMTINIAI ARBA DIRBTINAI IŠAUGINTI PERLAI, BRANGIEJI ARBA
   PUSBRANGIAI AKMENYS, TAURIEJI METALAI, METALAI, PLAKIRUOTI TAURIUOJU
   METALU, BEI JŲ DIRBINIAI; DIRBTINĖ BIŽUTERIJA; MONETOS
   71 skirsnis Gamtiniai arba dirbtinai išauginti perlai, brangakmeniai
   arba pusbrangiai akmenys, taurieji metalai, metalai, plakiruoti
   tauriuoju metalu, bei jų dirbiniai; dirbtinė bižuterija; monetos
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   71.01-18 Reikia turėti Minų tarnybos leidimą ir Pramonės ir prekybos
   ministerijos išduotą importo licenciją.
   XV SKYRIUS NETAURIEJI METALAI IR NETAURIŲJŲ METALŲ DIRBINIAI
   72 skirsnis Geležis ir plienas (juodieji metalai)
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   72.01-29 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   73 skirsnis Dirbiniai iš geležies arba iš plieno (iš juodųjų metalų)
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   73.01-26 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   74 skirsnis Varis ir vario dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   74.01-19 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   75 skirsnis Nikelis ir nikelio dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   75.01-08 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   76 skirsnis Aliuminis ir aliuminio dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   76.01-16 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   77 skirsnis Rezervuotas panaudoti ateityje pagal vieną sistemą
   Nėra.
   78 skirsnis Švinas ir švino dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   78.01-06 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   79 skirsnis Cinkas ir cinko dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   79.01-07 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   80 skirsnis Alavas ir alavo dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   80.01-07 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   81 skirsnis Kiti netaurieji metalai; kermetai, dirbiniai iš šių
   medžiagų
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   81.01-13 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   82 skirsnis Įrankiai, padargai, peiliai, šaukštai ir šakutės iš
   netauriųjų metalų; jų dalys iš netauriųjų metalų
   Draudžiami įvežti daiktai
   82.11 Peiliai, kurių geležtės neįtvirtintos nejudamai.
   8211.93
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   82.01-10 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   82.12-15
   83 skirsnis Įvairūs dirbiniai iš netauriųjų metalų
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   83.01-11 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XVI SKYRIUS MAŠINOS IR MECHANINIAI ĮRENGINIAI, ELEKTROS ĮRENGINIAI; JŲ
   DALYS; GARSO ĮRAŠYMO IR ATKŪRIMO APARATAI, TELEVIZIJOS VAIZDO IR GARSO
   ĮRAŠYMO IR ATKŪRIMO APARATAI, ŠIŲ DIRBINIŲ DALYS IR REIKMENYS
   84 skirsnis Branduoliniai reaktoriai, katilai, mašinos ir mechaniniai
   įrenginiai; jų dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   84.01-85 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   85 skirsnis Elektros mašinos ir įrenginiai bei jų dalys; garso įrašymo
   ir atkūrimo aparatai, televizijos vaizdo ir garso įrašymo ir atkūrimo
   aparatai; šių dirbinių dalys ir reikmenys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   85.01-48 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją. Įvežant radijo ir televizijos įrangą, reikia turėti
   Zimbabvės ryšių kompanijos išduotą licenciją.
   XVII SKYRIUS ANTŽEMINIO, ORO, VANDENS TRANSPORTO PRIEMONĖS IR
   PAGALBINIAI TRANSPORTO ĮRENGINIAI
   86 skirsnis Geležinkelio arba tramvajaus lokomotyvai, riedmenys ir jų
   dalys; geležinkelių arba tramvajaus bėgių įrenginiai ir įtaisai bei jų
   dalys; visų rūšių mechaniniai (įskaitant elektromechaninius) eismo
   signalizacijos įrenginiai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   86.01-09 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   87 skirsnis Antžeminio transporto priemonės, išskyrus geležinkelio ir
   tramvajaus riedmenis; jų dalys ir reikmenys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   87.01-16 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   88 skirsnis Orlaiviai, erdvėlaiviai ir jų dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   88.01-05 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   89 skirsnis Laivai, valtys ir plaukiojantieji įrenginiai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   89.01-08 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XVIII SKYRIUS OPTIKOS, FOTOGRAFIJOS, KINEMATOGRAFIJOS, MATAVIMO,
   KONTROLĖS, PRECIZIJOS, MEDICINOS ARBA CHIRURGIJOS PRIETAISAI IR
   APARATAI; LAIKRODŽIAI; MUZIKOS INSTRUMENTAI; JŲ DALYS IR REIKMENYS
   90 skirsnis Optikos, fotografijos, kinematografijos, matavimo,
   kontrolės, precizijos, medicinos arba chirurgijos prietaisai ir
   aparatai; jų dalys ir reikmenys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   90.01-33 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   91 skirsnis Laikrodžiai ir jų dalys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   91.01-14 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   92 skirsnis Muzikos instrumentai; šių dirbinių dalys ir reikmenys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   92.01-09 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XIX SKYRIUS GINKLAI IR ŠAUDMENYS; JŲ DALYS IR REIKMENYS
   93 skirsnis Ginklai ir šaudmenys; jų dalys ir reikmenys*(1)
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   93.01-07 Reikia turėti Šaunamųjų ginklų tarnybos inspektoriaus leidimą
   ir Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą importo licenciją.
   XX SKYRIUS ĮVAIRŪS PRAMONĖS DIRBINIAI
   94 skirsnis Baldai; patalynės reikmenys, čiužiniai, čiužinių karkasai,
   dekoratyvinės pagalvėlės ir panašūs kimštiniai baldų reikmenys;
   šviestuvai ir apšvietimo įranga, nenurodyti kitoje vietoje;
   šviečiantieji ženklai, šviečiančiosios iškabos ir panašūs dirbiniai;
   surenkamieji statiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   94.01-06 Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   95 skirsnis Žaislai, žaidimai ir sporto reikmenys; jų dalys ir
   reikmenys
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   95.01-08 Įvežant žaislus, kurių sudėtyje yra pavojingų medžiagų,
   reikia turėti Sveikatos ministerijos leidimą. Reikia turėti Pramonės
   ir prekybos ministerijos išduotą importo licenciją.
   96 skirsnis Įvairūs pramonės dirbiniai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   96.01-18 Įvežant dramblio kaulą, reikia turėti Nacionalinių parkų
   leidimą. Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą
   importo licenciją.
   XXI SKYRIUS MENO KŪRINIAI, KOLEKCIONAVIMO OBJEKTAI IR ANTIKVARINIAI
   DAIKTAI
   97 skirsnis Meno kūriniai, kolekcionavimo objektai ir antikvariniai
   daiktai
   Be leidimų draudžiami įvežti daiktai
   97.01-06 Reikia turėti Nacionalinių muziejų išduotą importo leidimą.
   ________________
   *(1) 1979 metais Rio de Žaneiro kongresas panaikino Susitarimo dėl
   pašto siuntinių straipsnį, kuriame buvo numatyta, kad „Administracijos
   gali susitarti dėl armijai skirtų metalinių šovinių ir kapsulių,
   artilerijos raketų šovinių, degtukų, nedegių celiuliozės juostų
   vežimo“. Šiuos daiktus siųsti pašto siuntiniuose draudžiama.
   ZIMBABVĖ
   ANTROJI DALIS
   ĮVEŽAMŲ AR TRANZITU SIUNČIAMŲ DAIKTŲ
   PRIĖMIMO SĄLYGOS
   2.1. Gyvūnai ir gyvūninės kilmės maisto produktai
   Reikia pateikti Veterinarijos tarnybos direktoriaus ir Žemės ūkio
   ministerijos išduotą sertifikatą.
   2.1.1. Mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai
   Taikomi 2.1 punkto nurodymai, išskyrus atvejus, kai įvežami virti
   produktai, konservai ir produktai, sudėti į butelius.
   2.1.2. Žuvys ir vėžiagyviai, moliuskai ir kiti vandens bestuburiai
   Taikomi 2.1 punkto nurodymai, išskyrus atvejus, kai įvežami virti
   produktai, konservai ir produktai, sudėti į butelius.
   2.1.3. Pienas ir pieno produktai; paukščių kiaušiniai; natūralus
   medus; kiti gyvūninės kilmės maisto produktai
   Reikia pateikti Žemės ūkio ministerijos išduotą leidimą.
   2.2. Augalai ir augalų produktai
   Reikia turėti Žemės ūkio ir Sveikatos ministerijų leidimus.
   2.2.1. Javai, kava, arbata, matė ir prieskoniai
   Reikia turėti tarnybos, atsakingos už prekybą sėklomis, leidimą.
   2.3. Žemės ūkyje naudojami antiparazitiniai produktai
   Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos leidimą.
   2.4. Nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai
   Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos importo licenciją.
   2.5. Tabakas
   Reikia turėti Fitosanitarinės apsaugos tarnybos atsakingo darbuotojo
   išduotą leidimą.
   2.6. Mineralinės alyvos
   Reikia turėti komisijos, atsakingos už prekybą mineraliniais
   produktais, išduotą leidimą.
   2.7. Narkotinės medžiagos
   Narkotikus įvežti draudžiama. Reikia turėti Žemės ūkio ministerijos
   išduotą leidimą.
   2.8. Farmacijos produktai
   Reikia turėti Sveikatos ministerijos sekretoriato išduotą leidimą.
   2.11. Knygos, brošiūros, laikraščiai, spaudiniai
   Draudžiama įvežti pornografinio ir kurstomojo pobūdžio spaudos
   leidinius.
   2.12. Gamtiniai arba dirbtinai išauginti perlai, brangakmeniai ir
   taurieji metalai, jų dirbiniai, dirbtinė bižuterija
   Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą importo
   licenciją.
   2.13. Televizijos imtuvai
   Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą importo
   licenciją, taip pat Zimbabvės ryšių kompanijos leidimą.
   2.14. Matavimo prietaisai
   Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos išduotą importo
   licenciją.
   2.15. Karo įranga
   Reikia turėti Šaunamųjų ginklų kontrolės tarnybos ir Pramonės ir
   prekybos ministerijos leidimus.
   2.16. Žaidimų aparatai, žaislai
   Reikia turėti Pramonės ir prekybos ministerijos importo licenciją.
   Kiti nurodymai, susiję su importu į Zimbabvę
   Zimbabvės pašto administracija nepriima paprastųjų ar įvertintųjų
   siuntų, taip pat EMS siuntų su monetomis, banknotais ar kitais
   įsakytiniais vekseliais, kelionės čekiais, platina, auksu ar sidabru,
   apdirbtais arba neapdirbtais; brangakmeniais, bižuterija ir kitais
   vertingais daiktais.
   ZIMBABVĖ
   TREČIOJI DALIS
   SPECIALIEJI MUITINĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ
   NURODYMAI
   3.1. Deklaracijų muitinei pildymas
   Deklaracijoje muitinei reikia nurodyti pakete esančių skirtingų daiktų
   neto svorį arba kiekį bei vertę, taip pat kitus duomenis, reikalingus
   apskaičiuojant muito mokesčius. Būtina patikslinti, ar tai yra
   persiunčiamos į Zimbabvę prekės; jeigu persiunčiamos pataisytos
   prekės, būtina nurodyti pataisymo kainą. Deklaracijos muitinei turi
   būti pasirašytos.
   3.2. Būtinybė įdėti sąskaitas faktūras
   Rekomenduojama įdėti sąskaitas faktūras.
   3.3. Būtinybė patvirtinti prekių kilmę
   Rekomenduojama patvirtinti prekių kilmę. Jeigu prekės siunčiamos
   komerciniuose pašto siuntiniuose, muitininkas gali reikalauti pateikti
   atitinkamas patvirtintas sąskaitas faktūras.
   3.5. Juridiniai nurodymai
   Pateikus klaidingas deklaracijas muitinei, muitinė gali sulaikyti
   pašto siuntas, įskaitant ir smulkiuosius paketus.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	THE AGE OF EXPLORATION PROJECT IDEAS GENERAL LINKS 
	1993  WETENSCHAPPELIJKE ARTIKELEN “THE STUDY OF BYZANTINE LAW
	fki Racing Championnat  Reglement Summer Soft 2008
	Doctor who – the Adventure Games Report a bug
	Između Planinarskog Društva “zagorske Steze” iz Zaboka Matije Gupca
	SAMOSTATNÁ PRÁCE STUDENTA POVINNOU SOUČÁSTÍ STUDIJNÍHO PLÁNU POSLUCHAČŮ ZAPSANÝCH
	SCHOOL-CD-REPORTING-FORM-8-2-21-MBO_
	Medellín  de  Exención de Responsabilidad  Identificado
	PHÓNG XẠ TỰ NHIÊN TRONG MỘT SỐ NGÀNH CÔNG
	TITOLO PROGETTO REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DI CONSERVAZIONE DEL CERVO
	ÓVALO 20 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
	!doctype Html html Dirltr Langen Xmllangen head titlecourse Penulisan
	EUGENIUSZ GOŁĘBIEWSKI  27  HISTORIA „NUMERACJI” W POLSKIEJ
	PROGRAMA DÍA MIÉRCOLES 13 DE OCTUBRE 800 HS APERTURA
	RE SCHEME OF WORK KEY STAGE 2 MIDTERM PLANNING
	Mapy Określające Wielkość i Lokalizację Sektorów Rybołówstwa i Akwakultury
	PLAN LECTOR DESDE EL ÁREA DE MÚSICA JUSTIFICACIÓN DE
	Naručitelj Rijeka Sport Pokrenuo je Postupak Nabave „izvođenje Radova
	ORGANIZAČNÍ A JEDNACÍ ŘÁD ČESKÉHO NÁRODNÍHO VÝBORU CTIF ČLÁNEK
	Cleveland Municipal Court Housing Division Cuyahoga County Ohio Fonzetta
	young-peoples-involvement-in-decision-making
	JAVASCRIPT OBJEKTAI OBJEKTAS WINDOW YRA PAČIOJE OBJEKTŲ HIERARCHIJOS VIRŠŪNĖJE
	WARSZAWA 14 SIERPNIA 2008 R STANOWISKO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
	KORSVAG PRESENTS SCA HERALDRY FOR BEGINNERS A PRIMER ON
	ORDEN GENERAL NÚMERO 2079 DE 01092014 SECCIÓN 7 RESOLUCIÓN
	EARLY YEARS IMPROVEMENT TEAM EARLY YEARS LITERACY LEARNING ENVIRONMENT
	LEY FEDERAL DE DEFENSORÍA PÚBLICA CÁMARA DE DIPUTADOS DEL
	TRAN FAMILY DENTISTRY DENTAL REGISTRATION AND HISTORY FORM AS
	Griego ii 200809 ud1 Morfología Nominal 7 Grados del
	I NTERNATIONAL CHAMBER OF COMMERCE (ICC) NON CIRCUMVENTION AND



			  

		  
			  	A) PHYTOPLANKTON USE CARBON DIOXIDE AND WATER TO BUILD
	KINNITATUD VERIORA VALLAVANEMA KÄSKKIRJAGA NR 41 SOTSIAALTÖÖSPETSIALISTI AMETIJUHEND I
	UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA DĚKANSKÝ SPORTOVNÍ DEN
	DIVERSITY COMMITTEE MEETING MINUTES DATE 02122009 TIME 100 PM
	TC KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	20192020 MM ŽEMAITIJOS KRAŠTO KREPŠINIO VETERANŲ VARŽYBOS „ŽALGIRIO‘ TAUREI
	KÁNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA FALUGONDNOKI SZOLGÁLATÁNAK SZAKMAI PROGRAMJA KÁNYA KÖZSÉG
	UNA ALTERNATIVA DEMOCRÁTICA NO ESTÁ COMO OTROS POR SALAH
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT22492990 NHS ENGLAND AREA DIRECTORS ACCOUNTABLE OFFICER OF CLINICAL
	ROZLICZENIE KOSZTÓW DOJAZDU SAMOCHODEM PRYWATNYM DOTYCZY OPINII W SPRAWIE
	COMUNICADO 023 MARCELO EBRARD CONCLUYE VISITA DE TRABAJO A
	NA PODLAGI DOLOČIL 22 ČLENA STATUTA VETERINARSKE ZBORNICE SLOVENIJE
	CONCURSOS BIZKAIA 1 PROYECTO OBRAS DE CREACIÓN DE PISCINAS
	HIGHLANDS COUNTY TOURIST DEVELOPMENT COUNCIL REMOTE CONFERENCE LINE MEETING
	ACTA DE LA REUNIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DEL CENTRO
	RVAČKI SAVEZ SRBIJE BEOGRAD I Z V E Š
	RESPONSABILIDAD POR DEFICIENTE CIMENTACION DETERMINANTE DE LA AGRAVACION DE
	RESUMEN EVALUACIÓN DEL PROGRAMA “LA NOCHE ES JOVEN” TEXTO
	MING TONG PHARMACEUTICAL CO  TAIWAN CERTIFIKACE SPOLEČNOST MIN
	LOGOPEDA TO SPECJALISTA ZAJMUJĄCY SIĘ DIAGNOZOWANIEM STYMULACJĄ ROZWOJU MOWY



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  